

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОМПЛЕКС Колонна № 1																							
1	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (г/н С282КМ124)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (г/н С177КМ124)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (г/н С276КМ124)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (г/н С285КМ124)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ КОМПЛЕКС Колонна № 3																							
5	Водитель погрузчика (г/н 4064ХХ24)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель погрузчика (г/н 4066ХХ24)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
УЧАСТОК ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ СЛУЖЕБНОГО АВТОТРАНСПОРТА																							
7	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (г/н С335КМ124)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (г/н С295КМ124)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОРТОВЫЙ ФЛОТ СПК "Севастопольц-5" (Гос. № 18-0481 от 28.04.2017г.)																							
9	Сменный помощник капитана - кран-мэйстера				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОРТОВЫЙ ФЛОТ ТБ "Владимир Матвеев" (Гос. № 18-0381 от 22.08.2016 г.)																							
10	Механик - сменный капитан	2			3.1	2		2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ПОРТОВЫЙ ФЛОТ ТБ "Путораны" (Гос. № 18-02-01 от 23.01.2013 г.)																							
11	Повар				2	2		2					2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПОРТОВЫЙ ФЛОТБТ "Полярный" (Гос. № 18-01-01 от 25.05.2012 г.)																							
12	Повар				2	2		2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ПО РЕМОНТУ И ТЕХНИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ ЗА КОНТЕЙНЕРНЫМ ПАРКОМ																							
13	Инженер 1 категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Инженер 2 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ И ИНЖЕНЕРНЫХ СООРУЖЕНИЙ																							
15	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПРОИЗВОДСТВЕННО-ПЕРЕГРУЗОЧНЫЙ КОМПЛЕКС № 2 (Хоз. № 225, заводской номер № 1775, регистрационный № 3392 (А70-00004-0016пс), инвентарный № 426082)																							
16	Докер-механизатор (портальный кран "Зубр" № 225)	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМПЛЕКС МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ																							
17	Водитель автомобиля (автопогрузчика) всех типов и грузоподъемности (хоз. № 614)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля (автопогрузчика) всех типов и грузоподъемности (хоз. № 710)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля (автопогрузчика) всех типов и грузоподъемности (хоз. № 612)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электрогазосварщик	3.1		2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
22	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования				2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А(23А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Маляр	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А(25А)	Маляр	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Столяр строительный			2	3.1				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
ОТДЕЛ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА																							
28	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Оператор ЭВМ (ст.)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
РУКОВОДСТВО ФИЛИАЛА																							
31	Заместитель Директора по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заместитель Директора по УПА												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заместитель Директора по развитию производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Заместитель Директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Заместитель Директора по коммерче-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ской деятельности																						
36	Советник Директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОРГАНИЗАЦИОННО-КОНТРОЛЬНАЯ СЛУЖБА																							
37	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АРХИВ																							
38	Оператор ЭВМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Заведующий архивом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Подборщик справочного и информационного материала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Переплетчик документов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Подборщик справочного и информационного материала												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Директора по управлению
производственными активами
(должность)

(подпись)

Кубышкин С.Д.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности и охраны труда
(должность)

(подпись)

Бобровник К.Ф.
(ФИО)

(дата)

Заместитель директора по персоналу и социальности политике
(должность)

(подпись)

Мызников Е.С.
(ФИО)

(дата)

И.о. начальника Производственно-перегрузочного комплекса №1
(должность)

(подпись)

Немчин А.А.
(ФИО)

(дата)

И.о. начальника Производственно-перегрузочного комплекса №2
(должность)

(подпись)

Суржанский О.А.
(ФИО)

(дата)

Начальник флота (портового)
(должность)

(подпись)

Тишков Г.Г.
(ФИО)

(дата)

Начальник Автотранспортного комплекса
(должность)

(подпись)

Мишунин С.Н.
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела материально-технического снабжения
(должность)

(подпись)

Кравцов С.А.
(ФИО)

(дата)

Начальника Производственного комплекса
малой механизации

(должность)

(подпись)

Фоменко И.В.

(ФИО)

(дата)

Руководитель приемной по производ-
ственным и социально-трудовым вопро-
сам

(должность)

(подпись)

Круць Ю.В.

(ФИО)

(дата)

Инженер по охране труда и промышлен-
ной безопасности 1 категории

(должность)

(подпись)

Козловский А.В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3854

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

К.В.Гончарова

(ФИО)

(дата)